PHILIPS

Lighting

LED-Flutlicht fur die
feste oder dynamische
Gebaudebeleuchtung

UniFlood C Pro

Die Philips UniFlood C Pro bietet eine einzigartige, robuste Eleganz mit einer
zylindrischen Form und flieRenden Linien, die das vordere und hintere Gehduse
elegant miteinander verbinden. Bei dem kompakten Design der Flutlicht-
Gebdudebeleuchtung erfillt jedes Element einen Zweck: Der vordere Teil sorgt fur
eine auBergewohnliche Beleuchtung, wahrend im hinteren Teil alle elektrischen
Komponenten untergebracht sind. Die Lamellen zwischen den beiden Teilen leiten
die Warme ab und dienen gleichzeitig als dekoratives Element. Der Philips UniFlood
C Pro ist ein kostengunstiges LED-Flutlicht fur die Gebaudebeleuchtung im
AuRenbereich, der fur Fassaden-, Landschafts- und AuBenbeleuchtung konzipiert
wurde. Das robuste mechanische Design und die hocheffiziente Optik machen ihn
ideal zur Beleuchtung mehrstockiger AuBenfassaden, Brucken, Wahrzeichen und
Denkmalern. Architekten und Designer haben die Freiheit, eine breite Palette von
Konzepten und Designs ohne Einschrankungen zu erforschen, dank einer Reihe von
Farben, mehrerer Streulinsen und einer DMX512/RDM-Lichtsteuerungsoption.

Vorteile

- Erhaltlich in Weil3, monochromen Farben, RGB, RGBW und abtonbarem Weil}
- Breites Spektrum an Abstrahlungswinkeln, von Narrow Spot bis Wide Flood

- Optional mit DMX512/RDM-Steuerungsschnittstelle erhaltlich

Merkmale

- Robustes Design, IP66-zertifiziert flr die Aulenanwendung

- Optische Verteilungen: 3,5°, 10°, 15°, 30°, 45° und 60°

- Einstellbarer Neigungswinkel + 90°

- Verdrahtung fur DMX-Signal Uber spezielle Kabel mit IP67-Steckverbindern

Product family leaflet, 2024, Juli 25

Anderungen vorbehalten



UniFlood C Pro

Anwendung

- Brlicken, Denkmaler, Fassaden
- Landschaftsbeleuchtung

- Parkanlagen und Platze

Hinweise
- Nur fur AuBRenanwendungen

Versions

UniFlood C Pro

Abmessungsskizzen
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UniFlood C Pro

Allgemeine Informationen

Betriebsgerat inklusive

Mechanik und Gehause
Typ optische Abdeckung
Gehéusefarbe
Schlagfestigkeit (IK)
Schutzart (IP)

Genehmigung und Anwendung

CE-Zeichen

Lichttechnische Daten
Full
Order

Product Farbe der

Code Name Lichtquelle

50356499 BVP371 830

12LED Warmweily
30K
220V 30
24W HE

50364999

BVP371 840

12LED Neutralweil
40K
220V 15
24W HE
50380999 BVP371 RGBW
12LED
RGBNW
220V 45
DMX
24W HE
50398499

BVP372 827

16LED Warmweily
27K
220V 45
40W HP

50402899

BVP372 830

16LED Warmweily
30K
220V 10
40W HP

50406699

BVP372 830

16LED Warmweily
30K
220V 30
40W HP

50440099

BVP372 827

18LED Warmweily
27K
220V 60

50W HP

Ja

Klarglas

Dunkelgrau

IKO6

1P66

Ja
Ahnlichste Farbwiedergabeindex
Farbtemperatur (CRI)
3000 K >80
4000 K >80
- N.A.
2700 K >80
3000 K >80
3000 K >80
2700 K >80

Product family leaflet, 2024, Juli 25

Lichtstrom

1.935Im

1.905 Im

970 Im

2185 1m

2570 Im

3.040 Im

2530 Ilm

Order
Code
50442499

50448699

50478399

50480699

50487599

50534699

50536099

Full
Product
Name
BVP372
18LED
30K
220V 10
50W HP
BVP372
18LED
30K
220V 45
50W HP
BVP373
30LED
27K
220V 10
DMX
80W HP
BVP373
30LED
27K
220V 15
DMX
80W HP
BVP373
30LED
30K
220V 10
80W HP
BVP373
36LED
30K
220V 15
100W
HP
BVP373
36LED
30K

Farbe der  Ahnlichste
Lichtquelle Farbtemperatur (CRI)
830 3000 K >80
Warmweily

830 3000 K >80
Warmweily

827 2700 K >80
Warmweily

827 2700 K >80
Warmweily

830 3000 K >80
Warmweily

830 3000 K >80
Warmweily

830 3000 K >80
Warmweily

Farbwiedergabeindex

Lichtstrom

3.070 Im

2725 Im

4.640 Im

4.835Im

5160 Im

6.715 Im

7.625Im
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UniFlood C Pro

Full
Order Product Farbeder Ahnlichste
Code Name Lichtquelle Farbtemperatur (CRI)
220V 30
100W
HP
50538499 BVP373 830 3000 K >80
36LED  Warmweill
30K
220V 45
100W
HP
50540799 BVP373 830 3000 K >80
36LED  Warmweill
30K
220V 60
100W
HP
50544599 BVP373 840 4000 K >80
36LED Neutralweil
40K
220V 15
100W
HP
50546999 BVP373 840 4000 K >80
36LED Neutralweil
40K
220V 30
100W
HP
50612199 BVP374 827 2700 K >80
60LED  Warmweill
27K
220V 10
150W
HP
50622099 BVP374 830 3000 K >80
60LED  Warmweill
30K
220V 10
150W
HP
50624499 BVP374 830 3000 K >80
60LED  Warmweill
30K
220V 15
150W
HP
50626899 BVP374 830 3000 K >80
60LED  Warmweill
30K

220V 30

Betrieb und Elektrik
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Farbwiedergabeindex

Lichtstrom

5715Im

5535Im

7.495Im

8.505 Im

9.425Im

9.830 Im

10.245 Im

11.630 Im

Order
Code

50628299

50630599

50647399

50651099

50652799

50653499

50654199

Full
Product
Name
150W
HP
BVP374
60LED
30K
220V 45
150W
HP
BVP374
60LED
30K
220V 60
150W
HP
BVP374
60LED
RGBNW
220V 10
DMX
150W
HP
BVP374
60LED
RGBNW
220V 60
DMX
150W
HP
BVP374
60LED
RGBWW
220V 10
DMX
150W
HP
BVP374
60LED
RGBWW
220V 15
DMX
150W
HP
BVP374
60LED
RGBWW
220V 30
DMX
150W
HP

Farbeder  Ahnlichste

Lichtquelle Farbtemperatur (CRI)

830 3000 K >80
Warmweif

830 3000 K >80
Warmweif

RGBW - N.A.
RGBW - N.A.
RGBW - N.A.
RGBW - N.A.
RGBW - N.A.

Farbwiedergabeindex

Lichtstrom

8.720 Im

8.445Im

6.635Im

5700 Im

6.370 Im

6.640 Im

7.535Im
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UniFlood C Pro

Order Code
50356499
50364999
50380999
50398499
50402899
50406699
50440099
50442499
50448699
50478399
50480699
50487599
50534699
50536099
50538499

Full Product Name
BVP37112LED 30K 220V 30 24W HE
BVP37112LED 40K 220V 15 24W HE

BVP37112LED RGBNW 220V 45 DMX 24W HE

BVP372 16LED 27K 220V 45 40W HP
BVP372 16LED 30K 220V 10 40W HP
BVP372 16LED 30K 220V 30 40W HP
BVP372 18LED 27K 220V 60 50W HP
BVP372 18LED 30K 220V 10 50W HP
BVP372 18LED 30K 220V 45 50W HP
BVP373 30LED 27K 220V 10 DMX 80W HP
BVP373 30LED 27K 220V 15 DMX 80W HP
BVP373 30LED 30K 220V 10 80W HP
BVP373 36LED 30K 220V 15 100W HP
BVP373 36LED 30K 220V 30 100W HP
BVP373 36LED 30K 220V 45 100W HP

Lichtregelung und Dimmen

Order Code
50356499
50364999
50380999
50398499
50402899
50406699
50440099
50442499
50448699
50478399
50480699
50487599
50534699
50536099
50538499

Full Product Name
BVP37112LED 30K 220V 30 24W HE
BVP37112LED 40K 220V 15 24W HE

BVP37112LED RGBNW 220V 45 DMX 24W HE

BVP372 16LED 27K 220V 45 40W HP
BVP372 16LED 30K 220V 10 40W HP
BVP372 16LED 30K 220V 30 40W HP
BVP372 18LED 27K 220V 60 50W HP
BVP372 18LED 30K 220V 10 50W HP
BVP372 18LED 30K 220V 45 50W HP
BVP373 30LED 27K 220V 10 DMX 80W HP
BVP373 30LED 27K 220V 15 DMX 80W HP
BVP373 30LED 30K 220V 10 80W HP
BVP373 36LED 30K 220V 15 100W HP
BVP373 36LED 30K 220V 30 100W HP
BVP373 36LED 30K 220V 45 100W HP

Systemleistung Order Code
24 W 50540799
24 W 50544599
24 W 50546999
40 W 50612199
40 W 50622099
40 W 50624499
50 W 50626899
50 W 50628299
50 W 50630599
80w 50647399
80w 50651099
80w 50652799
mnoow 50653499
mnoow 50654199
mnoow
Dimmbar Order Code
Nein 50540799
Nein 50544599
Ja 50546999
Nein 50612199
Nein 50622099
Nein 50624499
Nein 50626899
Nein 50628299
Nein 50630599
Ja 50647399
Ja 50651099
Nein 50652799
Nein 50653499
Nein 50654199
Nein

PHILIPS

Full Product Name

BVP373 36LED 30K 220V 60 100W HP

BVP373 36LED 40K 220V 15 100W HP

BVP373 36LED 40K 220V 30 100W HP

BVP374 60LED 27K 220V 10 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 10 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 15 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 30 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 45 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 60 150W HP

BVP374 60LED RGBNW 220V 10 DMX 150W HP

BVP374 60LED RGBNW 220V 60 DMX 150W HP
BVP374 60LED RGBWW 220V 10 DMX 150W HP
BVP374 60LED RGBWW 220V 15 DMX 150W HP
BVP374 60LED RGBWW 220V 30 DMX 150W HP

Full Product Name

BVP373 36LED 30K 220V 60 100W HP

BVP373 36LED 40K 220V 15 100W HP

BVP373 36LED 40K 220V 30 100W HP

BVP374 60LED 27K 220V 10 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 10 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 15 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 30 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 45 150W HP

BVP374 60LED 30K 220V 60 150W HP

BVP374 60LED RGBNW 220V 10 DMX 150W HP

BVP374 60LED RGBNW 220V 60 DMX 150W HP
BVP374 60LED RGBWW 220V 10 DMX 150W HP
BVP374 60LED RGBWW 220V 15 DMX 150W HP

BVP374 60LED RGBWW 220V 30 DMX 150W HP
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Systemleistung
100 W
100 W
100 W
150 W
150 W
150 W
150 W
150 W
150 W
150 W
150 W
150 W
150 W
150 W

Dimmbar
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



